
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1608/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1608/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248751 1334712 Кравченко Яна Іванівна
127978 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

149,400

2 14507086 1334712 Луцишин Денис Романович
027099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129642 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

152,400

3 14243425 1334712 Нізовцев Юрій Юрійович
10007023 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

151,600

1



4 14341985 1334712 Рощенко Тетяна Сергіївна
27284040 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

159,800

5 14257605 1334712 Черненко Людмила Анатоліївна
35394257 KB 26.09.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0016847 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

150,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1608/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343993 1329379 Березівський Дмитро Павлович
33231915 KB 31.08.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160362 Управління 
інноваційною 
діяльністю

137,700

2 14342671 1329379 Замятний Андрій Валерійович
32791454 KB 20.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100199 Управління 
інноваційною 
діяльністю

115,700

3 14304238 1329379 Молчанов Олександр Андрійович
166544 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049510 Управління 
інноваційною 
діяльністю

158,400

4 14304314 1329379 Охрименко Дмитро Юрійович
150010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207311 Управління 
інноваційною 
діяльністю

153,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1608/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14243170 1335323 Вацюк Вероніка Денисівна 027166 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129308 Адміністративн
ий менеджмент

133,100

2 14373549 1335323 Волчанський Дмитро Володимирови
ч

045193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213538 Адміністративн
ий менеджмент

141,900

3 14248561 1335323 Івченко Олексій Дмитрович 112436 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032584 Адміністративн
ий менеджмент

133,700

4 14464823 1335323 Ярмак Денис Сергійович 114595 B22 25.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142256 Адміністративн
ий менеджмент

115,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1608/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14431542 1335322 Власов Антон Едуардович 013494 B21 05.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252697 Управління 
проектами

158,800

2 14431659 1335322 Деревінський Максим Олександрович 41772163 KB 14.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252898 Управління 
проектами

148,600

3 14528414 1335322 Савченко Віталій Олександрович 038340 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196989 Управління 
проектами

141,400

4 14476576 1335322 Тарасюк Нікіта Русланович 182386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052128 Управління 
проектами

156,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1608/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14315687 1400842 Бариляк Руслан Михайлович
060803 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218271 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,600

2 14399248 1400842 Бахмацький Олександр Сергійович
46504266 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105619 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,600

3 14300830 1400842 Варениця Станіслав Іванович
172054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102768 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,800

4 14257755 1400842 Вітинський Олександр Володимирови
ч

173836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095194 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

6



5 14380114 1400842 Волкотруб Олексій Дмитрович
060377 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127919 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,800

6 14289765 1400842 Гнатів Володимир Сергійович
169268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103022 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

7 14432248 1400842 Камишний Владислав Вадимович
053996 M15 06.11.2015 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,800

8 14330747 1400842 Лоскутов Семен Юрійович
121108 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,600

9 14291857 1400842 Майдан Юрій Васильович
169311 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103299 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,400

10 14380011 1400842 Палажченко Клим Олександрович
45861004 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079276 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,800

11 14256070 1400842 Підлужевич Данило Романович
173843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058854 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,400

12 14271015 1400842 Степанюк Роман Андрійович
169411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193479 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,400

13 14255671 1400842 Степченков Дмитро Ярославович
169414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152791 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

14 14299880 1400842 Токарський Андрій Ярославович
173846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057292 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

15 14379906 1400842 Цірук Євген Анатолійович
43826325 KB 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079030 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1608/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421321 1336686 Карпенко Роман Вікторович
46053038 KB 03.04.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257529 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

129,700

2 14383371 1336686 Корнелюк Тарас Борисович
42723875 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040421 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

152,600

3 14387573 1336686 Мазур Євгеній Ігорович
029086 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227137 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

142,200

8



4 14524393 1336686 Нестер Анна-Марія Юріївна
069187 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269859 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

120,600

5 14426220 1336686 Нечипорук Карина Юріївна
027869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220249 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

126,300

6 14332714 1336686 Панченко Костянтин Вікторович
35484127 KB 14.01.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062099 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

108,800

7 14377467 1336686 Пянтковська Анастасія Вікторівна
026994 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148524 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

140,600

8 14260953 1336686 Свенський Ілля Русланович
029094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227457 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

149,700

9


